
ZARZĄDZENIE NR 372/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1234) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 39 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Lidia Rogaś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Tomczyk Anna Maria ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Barabas Wiesława Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 21 z Oddziałami
Integracyjnymi

4) Szklarski Dariusz

ekspert - mgr filologii rosyjskiej
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej
zarządzanie oświatą
doradztwo zawodowe

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kaczmarek Lena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Czyż Joanna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3

4) Szklarski Dariusz

ekspert - mgr filologii rosyjskiej
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej
zarządzanie oświatą
doradztwo zawodowe

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

6) Hanna Sokołowska przedstawiciel związku zawodowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Wróblewska Anna Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Sobczyńska Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 35

4) Szklarski Dariusz

ekspert - mgr filologii rosyjskiej
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej
zarządzanie oświatą
doradztwo zawodowe

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kudlik Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Mika Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4

4) Szklarski Dariusz

ekspert - mgr filologii rosyjskiej
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej
zarządzanie oświatą
doradztwo zawodowe

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Piotrowska Agata Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Baran Cecylia Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59

4) Szklarski Dariusz

ekspert - mgr filologii rosyjskiej
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej
zarządzanie oświatą
doradztwo zawodowe

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kosel-Pięta Magdalena Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bachanek- Jóźwiak Barbara Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 23

4) Szklarski Dariusz

ekspert - mgr filologii rosyjskiej
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej
zarządzanie oświatą
doradztwo zawodowe

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Durzyńska Daria ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szukało Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 13

4) Szklarski Dariusz

ekspert - mgr filologii rosyjskiej
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej
zarządzanie oświatą
doradztwo zawodowe

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Jasińska Marzena Daria ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Parobczy Maciej Dyrektor Centrum Kształcenia Sportowego

4) Pilarz Krzysztof
ekspert - mgr matematyki
informatyka
fizyka

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Andrychowska Dorota ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Dziewulski Bogdan Dyrektor VII Liceum Ogólnokształcącego im. K. K.
Baczyńskiego

4) Pilarz Krzysztof
ekspert - mgr matematyki
informatyka
fizyka

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Salamon Paulina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Pająk Urszula Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 14

4) Pilarz Krzysztof
ekspert - mgr matematyki
informatyka
fizyka

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Hałasa Magdalena Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Cymerman Janusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 37

4) Pilarz Krzysztof
ekspert - mgr matematyki
informatyka
fizyka

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Dołżonek Kamila ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Cymerman Janusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 37

4) Pilarz Krzysztof
ekspert - mgr matematyki
informatyka
fizyka

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Brabańska Izabela Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Guzik Hanna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10

4) Pych-Lipińska Marta Magdalena ekspert - 1) mgr filologii germańskiej
2) nauczyciel branżowej szkoły I stopnia

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

6) Hanna Sokołowska przedstawiciel związku zawodowego

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kranzmann-Żelepień Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Wojtkiewicz Bożena Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56

4) Pych-Lipińska Marta Magdalena ekspert - 1) mgr filologii germańskiej
2) nauczyciel branżowej szkoły I stopnia

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Maciejewska Martyna Alicja ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Barabas Wiesława Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 21 z Oddziałami
Integracyjnymi

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Żłobicka Justyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Cymerman Janusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 37

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szczemierska Lucyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szulerecki Paweł Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr
2 im. Czesława Piskorskiego

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Myrta Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Waliszewska Iwona Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 67

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Skaruz Adrianna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kozak Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 45

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Janek Justyna Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kozak Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 45

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Rusin Teresa Bożena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Sagan Dorota Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 24

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Czarnecka Izabela ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szukało Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 13

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Wyganowski Maciej Zbigniew ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Jastrzębska Jolanta Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Kusztykiewicz Przemysław ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Dziomdziora Marta Dyrektor Pałacu Młodzieży - Pomorskiego Centrum Edukacji

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Skok Robert ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szklarski Dariusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 51

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Herbuś Patryk ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bogus Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 54

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Krupecki Oskar Krzysztof ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kępczyńska-Sitka Izabela Dyrektor Centrum Mistrzostwa Sportowego

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 27 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Dakowicz Patrycja ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szymkowiak Grzegorz Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 55

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 28 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Halec Kamil ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szymkowiak Grzegorz Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 55

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 29 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Rawicka Aleksandra ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Gajkowski Dawid Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szymkowiak Grzegorz Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 55

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 30 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Brzozowski Tomasz Łukasz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kamiński Robert Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 69

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 31 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Wiercioch Marcin ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kamiński Robert Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 69

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 32 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Bidny Dawid ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Sobczyńska Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 35

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 33 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Łachut Aleksandra ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Duda Jarosław Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi
Szczecińskiej

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 34 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Wolanin Łukasz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Wojtkiewicz Bożena Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 35 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kalinowska Marlena Laura ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Baran Cecylia Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 36 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Gliwa Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szafryna Barbara Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 71

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 37 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Jachno Dariusz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Stolarczuk Bartosz Dyrektor Zespołu Szkół Łączności

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 38 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Lach-Kowejsza Dorota ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kobzdej Wioletta Dyrektor XVIII Liceum Ogólnokształcącego

4) Kamiński Robert

ekspert - mgr wychowania fizycznego
edukacja i rewalidacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera

informatyka
zarządzanie oświatą

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 39 do zarządzenia Nr 372/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69C1D68-096B-4736-862E-A5787764B8BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 372/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37
	Zalacznik 38
	Zalacznik 39


